Nota

11

ימוי בצל גטווי אני בקשׁב
אייבשׁו ופקתַה ותוח ליעלים השׁבזּוֹר
לרוֹר ונוֹרָו אפקתַה הקום תרְחָם
צִוְין כי עת להנזה כי בא מועל
בי רצוי עברין את אבניהם ואות
עפנזה יחנזה וויראו גוים את שם

יהרחה ובל מלכני הארץ בבורדו כי
בפה יהוז ציון גראה בגבורה פנה
אל הפלחת מעשר ולא בזח את הפלחת
הבתב זאת לדור אחרון ועם נברא
יתללו יהו כי חסנית מברושים קרשׁ
יהוה משמשים אל ארץ חבית לשםך אג
אנקנת אסיך לפאה בני המותח לספר
בציוון שם יהוז ותחלאו ביר רשלם
בתקבץ עמים יהזו וממלכזה לעבר
את יהוז ענץ ברור פחו קזר
נמי אמר אלי אל תלוני בחזי
במי בדור דורות שנותהן לפניהם
הארץ ינסוף ומעשה נזון שמשים חמלה
יאברא נפקתַה פעם ובלם בקגן יבלע

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Dies mei sicut umbra inclinata & ego sicut herba
exarescam. Et tu Domine in eternum sedcbris memoria tua
in generationem et generationem. Tu exurges misereberis
Zion, quia tempus ad gratificandum ei quia uenit statuicium.
Quoniam uoluerunt operari tui ipsos lapides eius et ipsum
limum gratabuntur. Et timebunt gentes ipsum nomen
adonai & omnes reges terre ipsum honorabunt. Quoniam
dificuit Dominus Zion uisus est in honore suo. Resperxit
ad orationem heremite & non spreuit ipsam orationem corum
scrietur haec ad generationem posteram, & populus creatus
laudabit dominum. Quoniam feci prospicere de alto sancti sui
Dominus de celo ad terram asperxit. Ad audiendum geminum
uincti ad aperiendum filios mortalitatis. Ad enarrandum
in Zion nonen Domini & laudem eius in Ierusalem.
In congregando populos simul & regna ad colendum
ipsum dominum. Afflixit in via uirtutem meam abbreviavit
dies meos dicam Deus meus ne consummes me in dimidio
dierum meorum in generatione generationum anni tui. Ante
terram fundasti & opus manuum tuarum coeli. Illi peribunt
& iustabis & omnes ipsi sicut uestimentum heterasent

בלבש תחליות ויחלפו ראתה
חוא ושותין לאיפמו בני עברים
ישבנו גורעם לפניו יבון
ס-ג-ו / **שְׁאָרֶת חַפְעָלָה מִמְעָמָקִים קְרוֹאֵת**

ארני שמעה בקולי החרינה אונין קשברת
לקול תחנוני אם ענות תשבר
נה ארץ מיעטורי עזון הסלהח למצע
תונא קויתי יהוה קווה נפשי
ולרבו החולתי נפשי לארני
משמרois לבקר שמורים
לבקר יחל ישראאל אל יהוה
בי עם יהוה החסר והרבה עמי
פרותה זה הוא יפה אה וישראל מבל
שונתוין
מִזְמָרֶת לְבּוֹרֶה יהוה שמי²
אל תחנוני אמרנער עני
בצורתה ראל תוכא במשפט אַת עֲבָדָך
בי לא זיך לפניו כל תי כי נהת
זומזר

flau: amictus facies recedere eos & recedent . Et tu
ipse & anni tui non consumentur . Filii seruorum tuorum
habitabunt & semen eorum ante te parabitur ,

Canticum ascensionum . De profundis uocavi te Domine
Domine audi super uoce mea . Erunt aures tuae attente
ad uocem deprecatorum meorum . Si iniquitates custodies
domine domine quis stabit . Quia apud te propiciatio prop
terea timeberis . Sustinui dominum sustinuit anima mea
& ad uerbum eius expectau. Anima mea ad Dominium
a custodientibus ad matutinum custodientibus
ad matutinum . Factus est expectare Israe l ad Dominum
quoniam apud dominum beneficia et multiplicata apud eum
liberatio . Et ipse liberabit ipsum Israe l ab omnibus
miquitatis eius .

Carmen David , Domine audi orationem meā fac aurire
ad depreciationes meas in fidei tuae responde mihi
in iusticia tua . Et non uenies in iudicio cum seruo tuo ,
qua nō iustus erit ante te omnis uiuēs . Quoniam persecutus es

איך נפשי רפה לאנץ חיה
חשיבני במחשבים במתה
ערלים וחתעת עלי רוחי בתוכי
ישחומים לבן/ברתיני מיס מקדים פגית
בכל פעלן גמעשי ירין אשוחה
פושתי יני אלין נפשי באך
עופת לן כלחן א מיחר עוני יהונ
בלחה רוחי אל אסטה פנין
טפחי ונמשלאה עם יורמי בור
חסמי עני בעקר הסוג כי בר
בטחתי תורי עני וזה אלדר כי
אלין נשאתי נפשי חצילני
מאבי יהונה אלין בסיטה / למן זי
לעשות רצונן כי אפק אלוחי רוח
טורח תנחני בארכ מישור/למצע שמן
יהודת חנינו בארכן תוציא
מצאה נפשי ובחרן
פזימה איבר וhabrot כל
ארוי נפשי כי אני עכברן

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

inimicus animam meā suppressit ad terram uitam meam
Fecit sedere me in tenebrositatibus sicut mortuos
mundi. Et deficit super me spiritus meus in medio mei
desolabitur cor meum. Memini dies ab ante, dissipauis
in omni opere meo in factis manuum tuarum loquar.
Exposui manus meas ad te anima mea sicut terra
lassata ad te iugiter. Acelera responde nahi Domine
defecit spiritus meus. Non facies occultare faciem tuam
a me & comparatus sum cum desensoribus fovea.
Fac audire me in matutino beneficium tuum quia in te
speravi fac cognoscere me ut iam hanc ambulabo quia
ad te leuaui animam meam. Fac euadere me
ex inimicis meis Domine ad te feci abscondi, doce me
facere uoluntatem tuam quia tu Deus meus. Spiritus tuus
bonus deducet me in semita recti propter nomen tuum
Domine uiuiscabis me in iusticia tua facies exire
de tribulatione animam meam, & in beneficio tuo
facies eradiare inimicos meos, & fecisti perire omnes
tribulantes animam meam, quia ego seruus tuus

42
Ponit enim amicitia. Ut ergo non videntur
relinquere amicitiam. sed quod non
esse oportet ut non contineat eam. Vix
intervale. unde non intercedat. non potest videntur
ut tempore puerorum puerorum esse. ut non tempore puerorum
esse. huiusmodi sunt. et non videntur intercedere.
namque idem puerorum puerorum. Aliigeni et familiari
tempore puerorum puerorum. non videntur intercedere
tempore puerorum puerorum. non videntur intercedere. et non
esse. non tempore puerorum puerorum. non videntur intercedere. et non
tempore puerorum puerorum. non videntur intercedere.

an den. Und so schreibe ich das
dieser Arme. Und als obgleich sie
scheinbar nicht sehr wohl, doch
es ist mir doch sehr leicht und
etwas leichter. Aber es ist sehr
schwer und schwer zu schreiben.
Und es ist sehr schwer zu schreiben.